Tong céng ty Dién luc TKV - CTCP (HNX: DTK)

FireAnt

Dién
MO HINH Z-SCORE (ALTMAN)

M6 hinh hé sé Z-Score cua Altman (1968) dugc tinh toan dua trén 5 bién, la két hgp trong sé cla cac chi tiéu tai chinh dé danh gia rdi ro pha san cia doanh nghiép.
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Xét v3i doanh nghiép san xuat: Z-Score cia DTK nam 2023 dat 1.47, thé hién mdc d6 rai ro pha san rat cao, diéu nay
ROE 6.6% :’3\'(10; cho thay tinh hinh tai chinh bat én, rui ro cao vé thanh toan ng.
Xét v&i doanh nghiép phi san xuat: V&i Z"-Score la 1.19 cao han 1.1 va thap hon 2.6, cho thay DTK c6 dau hiéu cla tinh
trang tai chinh khong én dinh, cé mic dé rui ro pha san tuong déi cao.
Nam 2023, DTK ghi nhan doanh thu thuan 11,830 ty déng va Igi nhuan sau thué 540.0 ty dong, lan lugt tang 9.84% va
giam 30.7% so v&i nam trudc.
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ROA 3.3 /O v 11% Két qua kinh doanh chua dugc cai thién, v&i su sut giam cua Igi nhuan sau thué. VGi ROE bang 10% cho thay céng ty
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can cai thién hiéu qua hoat déng va quan ly tai chinh hiéu qua.
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Mac du van gap tinh trang thiéu thanh khoan
khi von luu déng < 0, nhung da tang so v&i nam
trugc. Cho thay cong ty dang cai thién tinh hinh tai
chinh sau giai doan kho khan. Céng ty can cé su
quan ly tai chinh hiéu qua, tai cau tric va tang

cudng von luu dong.

Mac du ty lé vén héda thi trudng so vaGi tdng ng
bang 0.90 < 1 cho thdy van ton tai khoang cach
gita gia tri thi trudng va ng. Nhung sy tang lén
cla ty & nay so vGi nam trudc cé thé phan anh su

cai thién trong trién vong kinh doanh clia céng ty.

Tém lai, tuy thudc loai hinh doanh nghiép san
xuat hodc phi san xuat dé s dung mé hinh Z-
Score hodac Z"-Score. Trong do6 phai phan tich tung
chi tiéu cia moé hinh dé cé cai nhin tdng quan vé
sic khée tai chinh cia mét doanh nghiép. Qua doé
danh gia kha nang tra ng va pha san cua doanh

nghiép do.
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CAN POI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu
Tai san d& dang
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han
Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han
Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén chu sé hiru
Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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KET QUA KINH DOANH

) 2019
(ty VND)

Doanh thu thuan 12,584
Gia von hang ban 10,833
Lgi nhuan gop 1,751
Doanh thu HDTC 46.8
Chi phi TC 917
Chi phi lai vay 657
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 2.89
Chi phi QLDN 294
LN thuan tu HPDKD 584
Lgi nhuan khac 16.1
LN truéc thué 600
Lgi nhuén sau thué 563
LNST cua CD cty me 561

Luu chuyén tién té

(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD 2,379
Luu chuyén tién ti HDDT -122
Luu chuyén tién tu HDTC -2,323
Tien dau ky 372
Luu chuyén tién thuan -66.4
Anh hudng ty gia 0.00
Tién cudi ky 305

2020

12,769
11,021
1,747
279
1,011
512

0

2.20
305
709
-10.3
699
586
510

2,284
449
-2,180
305
149
0.00
454

2021

13,059
11,572
1,488
422
718
381

0

2.58
300
888
76.6
965
907
908

1,691
-291
-1,707
453
-306

146

2022

10,770
9,439
1,331

363
516
363
0
2.37
313
863
-5.07
858
779
778

1,764
-275
-1,378
146
112

258

Ui FireAnt

2023

11,830
10,595
1,235
228
471
372

0

2.22
376
613
1.98
615
540
541

1,914
109
-2,003
258
19.6

278




